HEULE
WERKZEUG AG
NEU
SNAP2   ø2.0 – ø2.9
SNAP3   ø3.0 – ø3.9
SNAP4   ø4.0 – ø5.0
V5_C749975_SNAP2 3 4 Dokumentation DE V1.3.doc  erstellt: 11.01.2010 / Marjetic Igor  V1.3 Seite 2 / 11
HEULE
WERKZEUG AG
SNAP2 Werkzeug ø2.0mm bis 2.9mm
Werkzeugtabelle
Bohrung-ø max Fas-ø Werkzeug-ø Maximal-ø Komplettes Werkzeug ohne Messer
d D D1 D2 NL 10mm NL 20mm
2.0 2.4 1.95 2.6 SNAP2/2.0/10 SNAP2/2.0/20
2.1 2.6 2.05 2.8 SNAP2/2.1/10 SNAP2/2.1/20
2.2 2.6 2.15 2.8 SNAP2/2.2/10 SNAP2/2.2/20
2.3 2.8 2.25 3.0 SNAP2/2.3/10 SNAP2/2.3/20
2.4 2.8 2.35 3.0 SNAP2/2.4/10 SNAP2/2.4/20
2.5 3.0 2.45 3.2 SNAP2/2.5/10 SNAP2/2.5/20
2.6 3.0 2.55 3.2 SNAP2/2.6/10 SNAP2/2.6/20
2.7 3.2 2.65 3.4 SNAP2/2.7/10 SNAP2/2.7/20
2.8 3.2 2.75 3.4 SNAP2/2.8/10 SNAP2/2.8/20
2.9 3.4 2.85 3.6 SNAP2/2.9/10 SNAP2/2.9/20
Ersatzteile
Pos Beschreibung Bestell-Nr.
1 Grundkörper GH-Q-G-5024
 Grundkörper Baugruppe

2.6 GH-Q-M-40051 GH-Q-M-40052 GH-Q-M-40651 GH-Q-M-40652 6.7 0.57
2.8 GH-Q-M-40071 GH-Q-M-40072 GH-Q-M-40671 GH-Q-M-40672 6.8 0.62
3.0 GH-Q-M-40091 GH-Q-M-40092 GH-Q-M-40691 GH-Q-M-40692 6.9 0.62
3.2 GH-Q-M-40111 GH-Q-M-40112 GH-Q-M-40711 GH-Q-M-40712 7.0 0.62
3.4 GH-Q-M-40131 GH-Q-M-40132 GH-Q-M-40731 GH-Q-M-40732 7.1 0.62
ab Lager / bedingt lagerhaltig
andere Grössen, Beschichtungen, Varianten auf Anfrage
V5_C749975_SNAP2 3 4 Dokumentation DE V1.3.doc  erstellt: 11.01.2010 / Marjetic Igor  V1.3 Seite 4 / 11
HEULE
WERKZEUG AG
SNAP3 Werkzeug ø3.0mm bis 3.9mm
Werkzeugtabelle
Bohrung-ø max Fas-ø Werkzeug-ø Maximal-ø Komplettes Werkzeug ohne Messer
d D D1 D2 NL 10mm NL 20mm NL 30mm
3.0 3.6 2.9 3.9 SNAP3/3.0/10 SNAP3/3.0/20 SNAP3/3.0/30
3.1 3.9 3.0 4.2 SNAP3/3.1/10 SNAP3/3.1/20 SNAP3/3.1/30
3.2 3.9 3.1 4.2 SNAP3/3.2/10 SNAP3/3.2/20 SNAP3/3.2/30
3.3 4.2 3.2 4.5 SNAP3/3.3/10 SNAP3/3.3/20 SNAP3/3.3/30
3.4 4.2 3.3 4.5 SNAP3/3.4/10 SNAP3/3.4/20 SNAP3/3.4/30
3.5 4.2 3.4 4.5 SNAP3/3.5/10 SNAP3/3.5/20 SNAP3/3.5/30
3.6 4.5 3.5 4.8 SNAP3/3.6/10 SNAP3/3.6/20 SNAP3/3.6/30
3.7 4.5 3.6 4.8 SNAP3/3.7/10 SNAP3/3.7/20 SNAP3/3.7/30
3.8 4.5 3.7 4.8 SNAP3/3.8/10 SNAP3/3.8/20 SNAP3/3.8/30
3.9 4.8 3.8 5.1 SNAP3/3.9/10 SNAP3/3.9/20 SNAP3/3.9/30
Ersatzteile
Pos Beschreibung Bestell-Nr.
1 Grundkörper GH-Q-G-5024
 Grundkörper Baugruppe

3.6 GH-Q-M-40201 GH-Q-M-40202 GH-Q-M-40801 GH-Q-M-40802 7.2 0.70
3.9 GH-Q-M-40231 GH-Q-M-40232 GH-Q-M-40831 GH-Q-M-40832 7.4 0.85
4.2 GH-Q-M-40261 GH-Q-M-40262 GH-Q-M-40861 GH-Q-M-40862 7.5 0.9
4.5 GH-Q-M-40291 GH-Q-M-40292 GH-Q-M-40891 GH-Q-M-40892 7.7 0.9
4.8 GH-Q-M-40321 GH-Q-M-40322 GH-Q-M-40921 GH-Q-M-40922 7.8 0.9
ab Lager / bedingt lagerhaltig
andere Grössen, Beschichtungen, Varianten auf Anfrage
V5_C749975_SNAP2 3 4 Dokumentation DE V1.3.doc  erstellt: 11.01.2010 / Marjetic Igor  V1.3 Seite 6 / 11
HEULE
WERKZEUG AG
SNAP4 Werkzeug ø4.0mm bis 5.0mm
Werkzeugtabelle
Bohrung-ø Fas-ø Werkzeug-ø Maximal-ø Komplettes Werkzeug ohne Messer
d D D1 D2 NL 10mm NL 20mm NL 30mm
4.0 5.2 3.9 5.6 SNAP4/4.0/10 SNAP4/4.0/20 SNAP4/4.0/30
4.1 5.6 4.0 6.0 SNAP4/4.1/10 SNAP4/4.1/20 SNAP4/4.1/30
4.2 5.6 4.1 6.0 SNAP4/4.2/10 SNAP4/4.2/20 SNAP4/4.2/30
4.3 5.6 4.2 6.0 SNAP4/4.3/10 SNAP4/4.3/20 SNAP4/4.3/30
4.4 5.6 4.3 6.0 SNAP4/4.4/10 SNAP4/4.4/20 SNAP4/4.4/30
4.5 6.0 4.4 6.4 SNAP4/4.5/10 SNAP4/4.5/20 SNAP4/4.5/30
4.6 6.0 4.5 6.4 SNAP4/4.6/10 SNAP4/4.6/20 SNAP4/4.6/30
4.7 6.0 4.6 6.4 SNAP4/4.7/10 SNAP4/4.7/20 SNAP4/4.7/30
4.8 6.0 4.7 6.4 SNAP4/4.8/10 SNAP4/4.8/20 SNAP4/4.8/30
4.9 6.4 4.8 6.8 SNAP4/4.9/10 SNAP4/4.9/20 SNAP4/4.9/30
5.0 6.4 4.9 6.8 SNAP4/5.0/10 SNAP4/5.0/20 SNAP4/5.0/30
Ersatzteile
Pos Beschreibung Bestell-Nr.
1 Grundkörper GH-Q-G-5024